

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к договору поставки №016-11/22Р от «01» ноября 2022 года

г. Томск

«14» декабря 2022 года

ООО «Горсети», в лице Исполнительного директора Резникова Максима Владимировича, действующего на основании Доверенности №333 от 15.08.2021 года, именуемое в дальнейшем "Покупатель", с одной стороны, и

ООО «Комплект Энерго», в лице директора Апета Вячеслава Геннадьевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», совместно именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 4.1 договора изложить в следующей редакции:

«Цена договора на весь период действия составляет **99 701 (Девяносто девять тысяч семьсот один) рубль 50 копеек, в том числе НДС.**

Цена договора остается неизменной в течение всего срока действия договора, за исключением случаев, предусмотренных разделом 5 настоящего договора.

Цена договора включает: стоимость товара, таможенные пошлины, транспортные расходы, все уплачиваемые и взимаемые на территории РФ налоги и пошлины, другие обязательные платежи, а также прочие расходы, связанные с исполнением договора».

3. Остальные условия договора, не затронутые настоящим дополнительным соглашением, остаются неизменными и Стороны подтверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с «14» декабря 2022 года.

5. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

6. Юридические адреса и подписи сторон

Поставщик:

ООО «Комплект Энерго»

Юр. адрес: 634034, Россия, область Томская, город Томск, улица Красноармейская, дом 101А, строение 3

Почтовый адрес: 634034, г. Томск, а/я 360

тел.: (3822) 999-735

ИНН 7017249302 КПП 701701001

К/сч. 30101810400000000725

Р/сч. 40702810732080002699

Филиал ПАО «УРАЛСИБ» г. Новосибирск

БИК 045004725

Покупатель:

ООО «Горсети»

Адрес: 634012, г. Томск, ул. Шевченко, 62а

тел./факс (3822) 99-98-83/99-96-77

ИНН 7017081040

КПП 701701001

Р/с 407 028 106 640 000 45 810

ОТДЕЛЕНИЕ №8616 СБЕРБАНКА РОССИИ

Г.ТОМСК

БИК 046902606

к/с 301 018 108 000 00000 606

Директор



/В. Г. Апет/

Исполнительного директора



/М. В. Резников/

СПЕЦИФИКАЦИЯ № 1

от «14» декабря 2022 г.

№ п/п	Наименование	Страна происхождения	Ед. изм.	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	Авт.выключатель ВА 47-29 3Р 63А (С) 4,5кА	Россия	шт	12,000	335,19	4 022,23
2	Авт.выключатель ВА 47-63 2Р 25А (С) 4,5кА	Россия	шт	3,000	245,02	735,07
3	Авт.выключатель ВА 47-63 2Р 32А (С) 4,5кА ЕКФ	Россия	шт	5,000	245,45	1 227,25
4	Авт.выключатель ВА 47-63 2Р 40А (С) 4,5кА ЕКФ	Россия	шт	5,000	250,6	1 252,98
5	Авт.выключатель ВА 47-63 3Р 32А (С) 4,5кА ЕКФ	Россия	шт	5,000	364,21	1 821,05
6	Авт.выключатель ВА 47-63 3Р 63А (С) 4,5кА ЕКФ	Россия	шт	1,000	442,17	442,17
7	Автоматический выключатель ВА 47-100, 3Р 100А (D) 10кА	Россия	шт	1,000	1119,77	1 119,77
8	Автоматический выключатель ВА 47-100, 3Р 100А (С) 10кА	Россия	шт	2,000	1084,6	2 169,20
9	Автоматический выключатель ВА 47-29 1р (С) 50А 4,5кА	Россия	шт	1,000	128,1	128,10
10	Автоматический выключатель ВА 47-29, 3Р 20А (С) 4,5кА ТДМ	Россия	шт	1,000	244,55	244,55
11	Автоматический выключатель ВА 47-29, 3Р 40А (С) 4,5кА	Россия	шт	1,000	279,31	279,31
12	Гофра 50мм ПВХ легкая 350Н	Россия	м	10,000	57,57	575,66
13	Гофра ПНД 25мм черная HF стойкая к ультрафиолету (25см)	Россия	м	20,000	19,14	382,83
14	Круг 10 г/к ГОСТ 2590	Россия	кг	1,000	78,06	78,06
15	Наконечник кабельный ТМЛ 10-8-5 луженный	Россия	шт	13,000	15,67	203,74
16	Наконечник НШВ 10-12	Россия	шт	62,000	0,92	57,04
17	Ограничитель перенапряжения ОПН-П/ЭУ-10/12.7/10/550	Россия	шт	1,000	772,96	772,96
18	Труба гофрированная с зондом ПВХ D25	Россия	м	6,000	17,4	104,40
19	Шина "0" РЕ 63.10 (латунь)	Россия	шт	7,000	45,59	319,15
20	ШСММ прессшайба цинк, сверло 4,2х76	Россия	шт	10,000	1,2	12,00
21	Автомат. выключатель ВА 87-35 3Р 125А 25кА	Россия	шт	2,000	2675,19	5 350,37
22	Автоматический выключатель ВА 87-35 250/200А 3Р 25кА	Россия	шт	1,000	2597,25	2 597,25
23	Грунт ГФ-021 серый	Россия	кг	0,035	117,14	4,10
24	Диск лепестковый по металлу Р80 125х22мм	Россия	шт	2,000	86,64	173,28
25	Замок металлический треугольник 20-20/50 IP54	Россия	шт	2,000	76,11	152,21
26	Изолятор SM-30 380А 8кВ	Россия	шт	8,000	30,39	243,15
27	Изолятор SM-40 силовой с болтом (40*40*8)	Россия	шт	4,000	45,59	182,36
28	Кабельный наконечник ТМЛ 120-16-17 луженный	Россия	шт	2,000	150,42	300,83
29	Коробка расп 100х100х50 (GE41255) IP55 откр. уст. с защелкивающ.	Россия	шт	10,000	49,99	499,92
30	Коробка распределительная ОП 100*100*55мм IP 54 бел	Россия	шт	1,000	54,44	54,44
31	Наконечник кабельный ТМЛ 10-8-5 луженный	Россия	шт	6,000	15,09	90,51
32	Наконечник кабельный ТМЛ 16-8-6 луженный	Россия	шт	4,000	18,51	74,03
33	Наконечник кабельный ТМЛ 25-8-7 луженный	Россия	шт	4,000	23,08	92,33
34	Наконечник кабельный ТМЛ 50-8-11 луженный	Россия	шт	20,000	47,35	947,09
35	Наконечник НШВ 10-12	Россия	шт	4,000	0,94	3,77
36	Наконечник штыревой втулочный изолированный НШВИ 16,0-12	Россия	шт	20,000	1,52	30,36
37	Патрон ПТ 1,2-10-50-12,5 УЗ	Россия	шт	6,000	338,14	2 028,84
38	Провод МГ 50	Россия	шт	0,500	462,5	231,25
39	Провод ПуГВ 1*16 (ПВ-3)	Россия	шт	7,000	103,71	725,97
40	Провод ПуГВ 1х10 белый ПВ-3 / установочный с медными жилами в виниловой изоляции гибкий	Россия	м	4,000	85,47	341,86
41	Провод ПуГВ 25 (ПВ-3)	Россия	м	4,000	189,88	759,53
42	Провод ПуГВ 50	Россия	м	5,500	418,22	2 300,21
43	Провод ППЦ 10	Россия	кг	1,000	1322,5	1 322,50
44	Растворитель 646 10л (Спектр)	Россия	л	3,000	69,48	208,45
45	Растворитель 646л (Спектр)	Россия	л	25,400	83,76	2 127,46
46	Скоба СМР 60-63 (металл с резин уплонит)	Россия	шт	10,000	52,13	521,25
47	Труба гофрированная с зондом ПВХ D20	Россия	м	25,000	8,49	212,14
48	Хомут кабельный 3,6*200мм нейлон уп. 100шт.	Россия	шт	2,000	0,77	1,53
49	Шина "N" 8х12мм 8отв. синий нейл. корп. комбинир	Россия	шт	1,000	69,83	69,83
50	Шина "N" нулевая в изоляторе 8*12мм 10 групп	Россия	шт	2,000	87,41	174,82
51	Шина "N" нулевая с изолятором на DIN-рейку 6*9мм стойка бол 8 групп	Россия	шт	1,000	43,71	43,71
52	ШСММ прессшайба сверло 4,2х13мм	Россия	шт	1000,000	0,38	375,00
53	Ящик металлический (1)	Россия	шт	1,000	451,76	451,76
54	Ящик металлический (2)	Россия	шт	1,000	1665,79	1 665,79
Итого:						40 305,42
Сумма НДС 20%:						8 061,08
Всего к оплате:						48 366,50

Всего наименований на сумму: Сорок восемь тысяч триста шестьдесят шесть рублей 50 копеек, в том числе НДС.

Дополнительные условия:

1. Поставляемый Товар должен иметь сертификат качества.
2. Все налоги (включая НДС), сборы, транспортные расходы, отчисления и другие платежи, включая таможенные платежи и сборы, включены в цену договора и отдельно Покупателем не оплачиваются.

Поставщик:

Директор
ООО "Комплект Энерго"
/В. Г. Апет/

Покупатель:

Исполнительный директор
ООО "Горсети"
/М. В. Резников/

